
D.D.G. n. 1094/S4   del 09/05/2018............... cod. CUP E69J10002040006

                                                                                                     

REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E  S I C I L I A N A

ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO
 DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO

DIPARTIMENTO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO

Il Dirigente Generale

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge 14 gennaio 1994, n. 20;

VISTO il decreto legislativo 18 giugno 1999, n. 200 recante “Norme di attuazione dello Statuto speciale della 
Regione Siciliana recanti integrazioni e modifiche al D.Lgs. 6 maggio 1948, n. 655, in materia di istituzione di 
una Sezione giurisdizionale regionale d'appello della Corte dei conti e di controllo sugli atti regionali”;

VISTO il D.D.G. n. 741/S4 del 04/04/2018, con il quale si dichiara definito e concluso l'intervento “Opere di 
miglioramento e valorizzazione turistica – sistemazione della toponomastica” nel Comune di Portopalo di 
Capo Passero (SR) cod. CUP E69J10002040006, finanziato con DDG n. 1142/S5 del 22/05/2012.

RITENUTO di dovere ritirare il DDG n. 741/S4 del 04/04/2018 per effettuare una rettifica finanziaria dello 
stesso.

DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa,

Art. 1 – Il DDG n. 741/S4 del 04/04/2018 è ritirato per effettuare una rettifica finanziaria.

Il presente decreto è soggetto all'obbligo della pubblicazione nel sito ufficiale dell'Amministrazione ai 
sensi della l.r.n. 21 del 12.08.14.

Palermo____/___/____

f.to IL DIRIGENTE GENERALE
 Dott.ssa  Lucia Di Fatta

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
      Arch. Benedetto Termini

 pag 1 -

C:\Users\b.termini\Desktop\DECRETI DI CHIUSURA PO FESR 2007_2013\BOZZE DD DI CHIUSURA\Decreto di annullamento.doc


	ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO
	DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO
	DIPARTIMENTO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO
	Il Dirigente Generale
	DECRETA


